

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Кузнецова А.А.  
(фамилия, инициалы)

2023 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 598440)

в муниципальном казенном дошкольном образовательном  
учреждении "Детский сад №11"  
(полное наименование работодателя)

РФ, 356204, Ставропольский край, Шпаковский р-он, ст-ца Новомарьевская,  
пер. Молодежный, 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2623011580

(ИНН работодателя)

262301001

(КПП работодателя)

1022603022276

(ОГРН работодателя)

80.10.1; 85.32

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


  
(подпись)

Калашникова А.В.

(Ф.И.О.)

07.02.2023

(дата)

  
(подпись)

Тихонова И.А.

(Ф.И.О.)

07.02.2023

(дата)



S407.010	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S407.007	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S407.009	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S407.003	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
S407.018	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2022г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(подпись)

Кузнецова А.А.

27.01.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз

(должность)

(подпись)

Капашникова А.В.

(Ф.И.О.)

07.02.2023  
(дата)

Экономист

(должность)

(подпись)

Тихонова И.А.

(Ф.И.О.)

07.02.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шепель Светлана Андреевна

(Ф.И.О.)

19.12.2022  
(дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №11"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
S407.002. Заведующий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются		4		6
S407.012. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.011. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.006. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.008. Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.016. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.010. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.007. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.009. Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.003. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
S407.018. Повар	Учитывая тяжесть труда (поза стоя 83%) рекомендуется разработать режим труда и отдыха, предусмотрев удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня	Снижение вредного воздействия тяжести			

Дата составления: 19.12.2022г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

Кузнецова А.А.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз  
(должность)

  
(подпись)

Ковалшникова А.В.  
(Ф.И.О.)

07.02.2023  
(дата)

Экономист  
(должность)

  
(подпись)

Тихонова И.А.  
(Ф.И.О.)

07.02.2023  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Шепель Светлана Андреевна  
(Ф.И.О.)

19.12.2022  
(дата)